

Norsk

# Biblioteket

- et tilbud til alle



Det flerspråklige bibliotek

## Hva er et bibliotek?

Biblioteket er et gratis tilbud til alle som bor i Norge. I biblioteket kan du:

- ◆ låne bøker, lydbøker, filmer, musikk og spill
- ◆ lese aviser og bruke internett
- ◆ få tilgang til offentlig informasjon
- ◆ møte andre barn, ungdommer og voksne

Bibliotekets viktigste oppgave er å gi alle som bor i Norge gratis adgang til kunnskap og kultur. På biblioteket kan det også være utstillinger, opplesninger og andre aktiviteter.

## Hvordan låner du?

Alle som bor i Norge kan få lånekort på biblioteket ved å vise legitimasjon. Det er gratis å få lånekort og det koster ingenting å låne noe på biblioteket.

Barn må ha underskrift fra foreldre eller en foresatt for å få et lånekort.

Ta alltid med lånekortet når du skal låne noe.

Hvis du ikke leverer det du har lånt innen tidsfristen, må du betale et gebyr.

Hvis du mister eller ødelegger det du har lånt, må du erstatte det eller betale et gebyr.

## På ditt språk

De fleste bibliotek har et godt tilbud av bøker og filmer på norsk og engelsk. Mange bibliotek har også musikk og spill til utlån.

Hvis biblioteket ikke har det du leter etter på ditt språk, kan du spørre personalet om de kan bestille fra Det flerspråklige bibliotek (DFB). Dette er gratis.

På nettsida [dfb.nb.no](http://dfb.nb.no) kan du se hva som finnes tilgjengelig hos DFB. Mange med nasjonalt lånekort kan også bestille herfra selv. Spør biblioteket ditt om dette gjelder deg.

DFB har bøker på bl.a. disse språkene: albansk, amharisk, arabisk, badini-kurdisk, bosnisk, bulgarsk, burmesisk, dari, engelsk, estisk, fransk, hausa, hindi, islandsk, joruba, kinesisk, kroatisk, kurmanji-kurdisk, latvisk, litauisk, nederlandsk, oromo, panjabi, pashto, persisk, polsk, portugisisk, rumensk, russisk, serbisk, shona, somali, sorani-kurdisk, spansk, swahili, tagalog, tamil, thai, tigrinja, tsjekkisk, tsjetsjensk, tyrkisk, twi, ukrainsk, ungarsk, urdu, vietnamesisk.

Spør på biblioteket hvis du trenger hjelp til å finne det du leter etter.

Design: tank.no



Det flerspråklige bibliotek

